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全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 50.90 50.90 0.00 0.00 0.00

2 22 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 52.21 52.21 0.00 0.00 0.00

3 9 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.31 53.31 0.00 0.00 0.00

4 15 千古　七瀬 11554 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 53.75 53.75 0.00 0.00 0.00

5 4 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 54.19 54.19 0.00 0.00 0.00

6 36 眞田　凌 22913 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 54.39 54.39 0.00 0.00 0.00

7 42 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル 54.71 54.71 0.00 0.00 0.00

8 13 吉田　裕介 23892 ハウル 55428 バディーズランチ 55.09 55.09 0.00 0.00 0.00

9 62 森　裕悟 15169 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 55.98 55.98 0.00 0.00 0.00

10 56 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 57.79 57.79 0.00 0.00 0.00

11 26 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER　STABLE 58.12 58.12 0.00 0.00 0.00

12 57 中野　正幸 263 桜蒼天 58667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.53 58.53 0.00 0.00 0.00

13 59 吉田　裕介 23892 マイスターシャーレ 59530 バディーズランチ 58.94 58.94 0.00 0.00 0.00

14 27 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム 59.22 59.22 0.00 0.00 0.00

15 25 水野　智絵 32674 シリウス 56696 岐阜大学馬術部 59.94 59.94 0.00 0.00 0.00

16 2 田中　蒼 27025 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.35 61.35 0.00 0.00 0.00

17 11 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 61.82 61.82 0.00 0.00 0.00

18 60 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ 62.51 62.51 0.00 0.00 0.00

19 39 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 63.32 63.32 0.00 0.00 0.00

20 52 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 ホースファームエルミオーレ神戸 65.49 65.49 0.00 0.00 0.00

21 19 遠藤　彰 21592 ゴールデンタッチ  58183  服部緑地乗馬センター 65.86 65.86 0.00 0.00 0.00

22 50 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 66.99 66.99 0.00 0.00 0.00

角谷　尚久

第１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅠ
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/23 9:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 53 泉　早也圭 18215 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ 55.59 55.59 0.00 4.00 4.00

24 64 原田　夏樹 18851 オルナ 59497 明石乗馬協会 ↓ 56.71 56.71 0.00 4.00 4.00

25 41 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↓ 57.45 57.45 0.00 4.00 4.00

26 55 苅谷　枝里香 16604 ブロードスター 57674 苅谷乗馬クラブ ↓ 58.49 58.49 0.00 4.00 4.00

27 30 田中　蒼 27025 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 58.76 58.76 0.00 4.00 4.00

28 8 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.94 59.94 0.00 4.00 4.00

29 5 田口　和務 32037 ガングート 59135 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 59.95 59.95 0.00 4.00 4.00

30 58 中山　敏 17899 マテンロウボス 60143 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ 61.02 61.02 0.00 4.00 4.00

31 34 矢野　雄也 29972 ブライアント 58580 成田乗馬クラブ ↓ 62.86 62.86 0.00 4.00 4.00

32 40 櫻井　綾音 28571 エニータイム 58022 服部緑地乗馬センター ↓ 62.86 62.86 0.00 4.00 4.00

33 44 武藤　光来 31443 ワールドカフェ 60166 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 62.98 62.98 0.00 4.00 4.00

34 10 中山　敏 17899 リーゼントロック 60147 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ 63.34 63.34 0.00 4.00 4.00

35 38 福本　靖弘 16570 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 68.79 68.79 0.00 4.00 4.00

36 3 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokaiホースパーク 73.49 73.49 5.00 0.00 5.00

37 23 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 日本中央競馬会　阪神競馬場 ↓ 71.79 71.79 3.00 4.00 7.00

38 24 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 61.21 61.21 0.00 8.00 8.00

39 48 福岡　ゆきは 31461 エアピザレー 59175 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 62.62 62.62 0.00 8.00 8.00

40 6 泉　早也圭 18215 グランデステラ 60330 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 66.25 66.25 0.00 8.00 8.00

41 47 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 ↓ ↓ 66.94 66.94 0.00 8.00 8.00

42 1 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 69.62 69.62 1.00 8.00 9.00

43 35 伯耆　秀典 13149 バヤール 60157 ホーキーホース ↓ 74.75 74.75 6.00 4.00 10.00

44 16 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 51.94 51.94 0.00 12.00 12.00

45 14 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 55.71 55.71 0.00 12.00 12.00

46 51 稲葉　柚月 31926 カリナン 59831 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 56.13 56.13 0.00 12.00 12.00

47 49 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 56.35 56.35 0.00 12.00 12.00

48 12 高嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 申請中 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 58.51 58.51 0.00 12.00 12.00

49 61 高嶋　洋子 28384 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ ↓ 59.74 59.74 0.00 12.00 12.00

50 17 吉川　正人 16678 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 65.14 65.14 0.00 12.00 12.00

51 32 清水　茜 25967 リュカヴィクトル 57597 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 72.33 6.00 78.33 10.00 4.00 14.00

52 33 諸橋　李香 26864 ビエラ 60146 日本中央競馬会　京都競馬場 ↑ 78.83 78.83 10.00 4.00 14.00
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

53 29 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑ 79.24 79.24 11.00 4.00 15.00

54 28 江見　周作 1783 もみじM 57094 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.88 59.88 0.00 16.00 16.00

55 37 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ ↓ 64.27 64.27 0.00 16.00 16.00

56 43 川本　夏希 29892 ヘルック・ステル 57358 関西大学体育会馬術部 ↑ 100.95 100.95 32.00 4.00 36.00

E 7 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権

E 18 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権

E 21 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 45 阿日塔 20200 	ウェレンドルフ 57373  Tokaiホースパーク ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 46 矢野　蘭 28964 カルーナV 56665 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権

E 54 眞田　蒼 31568 キャヴェンディッシュ 57530 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権

R 31 中村　花梨 31953 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 ↑ ↓ R：棄権

WD 63 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ
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全長 400m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 69秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 9 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 46.73 46.73 0.00 0.00 0.00

2 22 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 46.94 46.94 0.00 0.00 0.00

3 19 仁部　泰夢 29368 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 48.17 48.17 0.00 0.00 0.00

4 36 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 48.36 48.36 0.00 0.00 0.00

5 32 永合　更良々 28576 千香  59284 関西大学体育会馬術部 53.61 53.61 0.00 0.00 0.00

6 5 荒川　将暉 30241 アドラブル・チャバリト 59282 関西大学体育会馬術部 54.15 54.15 0.00 0.00 0.00

7 16 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 56.61 56.61 0.00 0.00 0.00

8 33 高田　雅 29859 プリンチペスコ 58104 早稲田大学馬術部 57.20 57.20 0.00 0.00 0.00

9 20 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 57.55 57.55 0.00 0.00 0.00

10 29 吉田　裕介 23892 レディー･アリス 60299 バディーズランチ 58.52 58.52 0.00 0.00 0.00

11 40 清水　茜 25967 エポナ 57158 ホースファームエルミオーレ豊田 59.10 59.10 0.00 0.00 0.00

12 23 布村　翼 28341 フリーゾ 59287 関西大学体育会馬術部 59.17 59.17 0.00 0.00 0.00

13 37 武南　友陽 32124 カリアンジーナＹＨ 58631 岡山乗馬倶楽部 59.65 59.65 0.00 0.00 0.00

14 35 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 60.37 60.37 0.00 0.00 0.00

15 26 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 60.61 60.61 0.00 0.00 0.00

16 44 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 61.45 61.45 0.00 0.00 0.00

17 30 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 61.95 61.95 0.00 0.00 0.00

18 8 桝井　俊樹 5937 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.43 62.43 0.00 0.00 0.00

19 13 鶴見　汐花 28092 稲嵐 54587 早稲田大学馬術部 62.52 62.52 0.00 0.00 0.00

20 2 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル 67.37 67.37 0.00 0.00 0.00

21 3 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 45.79 45.79 0.00 4.00 4.00

22 41 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 ↓ 47.41 47.41 0.00 4.00 4.00

遠藤　友美賀

第２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅠ
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/23 11:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 12 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ ↓ 48.49 48.49 0.00 4.00 4.00

24 43 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↓ 51.66 51.66 0.00 4.00 4.00

25 6 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 53.38 53.38 0.00 4.00 4.00

26 11 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 ↓ 54.95 54.95 0.00 4.00 4.00

27 21 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 55.99 55.99 0.00 4.00 4.00

28 42 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ ↓ 56.46 56.46 0.00 4.00 4.00

29 18 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 56.79 56.79 0.00 4.00 4.00

30 14 泉　早也圭 18215 クライナーリリー 57442  服部緑地乗馬センター ↓ 57.11 57.11 0.00 4.00 4.00

31 1 野口　恭弘 23940 オクタヴィＴ&Ｌ 59391 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 60.09 60.09 0.00 4.00 4.00

32 39 井上　もか 29370 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 55.14 6.00 61.14 0.00 4.00 4.00

33 28 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ 62.02 62.02 0.00 4.00 4.00

34 4 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 52.73 52.73 0.00 8.00 8.00

35 24 尾﨑　康弘 22041 ツェレーノ 56690 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.18 57.18 0.00 8.00 8.00

36 38 北川　力志 32332 カシス 57202 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 59.92 59.92 0.00 8.00 8.00

37 27 諸橋　李香 26864 ワンダーバライル 59522 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ ↓ 60.03 60.03 0.00 8.00 8.00

38 17 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↑ 76.23 76.23 8.00 4.00 12.00

39 15 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル ↑ 80.87 80.87 12.00 4.00 16.00

R 10 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↑R：棄権

WD 7 吉川　正人 16678 ウィリー・サン 55064 中京大学馬術サークル

WD 25 田中　蒼 27025 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 31 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会

WD 34 平尾　賢 8532 バルトユニヴェール 59621 エンゼル乗馬クラブ
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全長 420m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 72秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ 46.07 46.07 0.00 0.00 0.00

2 22 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 47.39 47.39 0.00 0.00 0.00

3 19 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 54.65 54.65 0.00 0.00 0.00

4 5 竹田　善郎 17342 クールＫ 55244 月ヶ瀬乗馬クラブ 57.03 57.03 0.00 0.00 0.00

5 23 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 57.99 57.99 0.00 0.00 0.00

6 8 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ 58.10 58.10 0.00 0.00 0.00

7 16 水山　大輔 7542 カレッジM 60096 成田乗馬クラブ 59.83 59.83 0.00 0.00 0.00

8 17 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 60.03 60.03 0.00 0.00 0.00

9 27 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 61.57 61.57 0.00 0.00 0.00

10 21 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 62.21 62.21 0.00 0.00 0.00

11 28 田中　蒼 27025 C'sエリベル 59152 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.19 56.19 0.00 4.00 4.00

12 15 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 56.86 56.86 0.00 4.00 4.00

13 12 江見　周作 1783 チェスター 56006 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.28 59.28 0.00 4.00 4.00

14 30 大谷香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム ↓ 59.32 59.32 0.00 4.00 4.00

15 14 吉田　光佑 28296 アルボア 55401 早稲田大学馬術部 ↓ 59.75 59.75 0.00 4.00 4.00

16 6 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ 60.08 60.08 0.00 4.00 4.00

17 3 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 60.28 60.28 0.00 4.00 4.00

18 1 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 61.16 61.16 0.00 4.00 4.00

19 9 田中　蒼 27025 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ 74.49 74.49 3.00 4.00 7.00

20 4 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 53.54 53.54 0.00 8.00 8.00

21 24 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 55.76 55.76 0.00 8.00 8.00

22 13 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381  服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 63.33 63.33 0.00 8.00 8.00

市橋　知瑳

第３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/23 12:58
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 11 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ 62.38 62.38 0.00 16.00 16.00

E 7 今橋　裕晃 27235 桜鍾 58299 日本大学馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 2 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 10 伊藤　直 20391 カリポ 57646 矢板ホースリンクス

WD 18 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会

WD 25 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES

WD 26 森　裕悟 15169 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 29 波里　有輝 286 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES
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全長 390m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 67秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 3 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 54.18 54.18 0.00 0.00 0.00

2 5 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 50.96 50.96 0.00 4.00 4.00

3 11 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 53.48 53.48 0.00 4.00 4.00

4 9 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ ↓ 57.80 57.80 0.00 4.00 4.00

5 16 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ ↓ 58.38 58.38 0.00 4.00 4.00

6 10 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ 59.12 59.12 0.00 4.00 4.00

7 1 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ ↓ 59.26 59.26 0.00 4.00 4.00

8 4 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 57.31 57.31 0.00 8.00 8.00

9 12 森　裕悟 15169 エポナヴァレンティーナZ 59354 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.75 60.75 0.00 8.00 8.00

10 14 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 55.79 55.79 0.00 12.00 12.00

11 6 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ 56.22 6.00 62.22 0.00 16.00 16.00

12 8 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.67 64.67 0.00 32.00 32.00

E 7 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable ↑

E 13 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↑

E 15 道下　せな 29267 ディアランB 59619  月ヶ瀬乗馬クラブ

WD 2 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ

WD 17 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ

↑E:２反抗のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑E:落馬のため失権

遠藤　友誉

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/23 15:00
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全長 440m Date Time

速度 375m/分

規程タイム 71秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ 73.26 73.26 3.00 4.00 7.00

WD 1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ

松尾　博幸

第５競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰＡＲＴⅠ
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/23 15:50
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全長 350m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 45 改賀　佑奈 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 33.08 33.08 0.00 0.00 0.00

2 46 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 36.08 36.08 0.00 0.00 0.00

3 44 田中　頌平 キキマユ 岡山乗馬倶楽部 36.51 36.51 0.00 0.00 0.00

4 17 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 36.84 36.84 0.00 0.00 0.00

5 1 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 37.58 37.58 0.00 0.00 0.00

6 36 大浦　芳裕 アスヘノトビラ ウィングファーム 38.23 38.23 0.00 0.00 0.00

7 01 渡辺　さやか キャノンストーム 鳥取県馬術連盟 39.04 39.04 0.00 0.00 0.00

8 41 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 41.14 41.14 0.00 0.00 0.00

9 30 前田　徳久 レッドガニアン K・Tステーブル 42.01 42.01 0.00 0.00 0.00

9 33 小畑　隆一 シオレント ハーモニーファーム野のはな 42.01 42.01 0.00 0.00 0.00

11 13 河井　空音 アズライト・ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 42.50 42.50 0.00 0.00 0.00

12 21 那須　信子 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 42.72 42.72 0.00 0.00 0.00

13 11 三船　由香 ハウル バディーズランチ 43.82 43.82 0.00 0.00 0.00

14 28 牟田　修 エニータイム 服部緑地乗馬センター 44.83 44.83 0.00 0.00 0.00

15 23 松浦　弘子 セシル・シャンベルタン 成田乗馬クラブ 44.98 44.98 0.00 0.00 0.00

16 32 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬倶楽部 45.05 45.05 0.00 0.00 0.00

17 37 近藤　三奈子 ツェレーノ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 47.25 47.25 0.00 0.00 0.00

18 20 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター 47.44 47.44 0.00 0.00 0.00

19 35 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 47.68 47.68 0.00 0.00 0.00

20 42 長尾　朱華 エアピザレー ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 37.79 37.79 0.00 4.00 4.00

21 14 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 38.62 38.62 0.00 4.00 4.00

遠藤　友美賀

第６競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅠ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2022/9/23 14:40
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

22 31 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 ↓ 40.14 40.14 0.00 4.00 4.00

23 12 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 40.58 40.58 0.00 4.00 4.00

24 16 瀬戸　祐樹 ストロベリー エンゼル乗馬クラブ ↓ 41.27 41.27 0.00 4.00 4.00

25 38 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 42.32 42.32 0.00 4.00 4.00

26 34 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 44.93 44.93 0.00 4.00 4.00

27 25 松本　砂稚子 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 ↓ 46.00 46.00 0.00 4.00 4.00

28 10 舩橋　輝夫 ゴールデンタッチ  服部緑地乗馬センター ↓ 50.74 50.74 0.00 4.00 4.00

29 39 久保　享子 リーゼントマン MRC乗馬クラブ広島 ↑ 53.30 6.00 59.30 0.00 4.00 4.00

30 29 杉山　歩 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 41.25 41.25 0.00 8.00 8.00

31 9 岩上　洋子 ユメ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 41.36 41.36 0.00 8.00 8.00

32 43 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 59.94 59.94 0.00 8.00 8.00

E 18 栗本　薫 暁 ハーモニーファーム野のはな ↓ E:落馬のため失権

E 40 香川　千佳 バジガクアトラス ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E:経路違反のため失権

ＯＰ 2 田中　頌平 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 35.94 35.94 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 3 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 41.78 41.78 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 4 岩峪　正典 アズライト・ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 43.25 43.25 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 5 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.36 40.36 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 6 坂田　亜紀子 ストロベリー エンゼル乗馬クラブ 43.24 43.24 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 7 宗接　元信 暁 ハーモニーファーム野のはな 50.31 50.31 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 8 尾﨑　康弘 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 41.88 41.88 0.00 0.00 0.00

OP 15 田中　頌平 プラトン 岡山乗馬倶楽部 57.90 57.90 0.00 0.00 0.00

OP 19 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 39.57 39.57 0.00 0.00 0.00

ＯP 22 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 45.22 45.22 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 24 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 44.83 44.83 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 26 井上　大輔 リーゼントマン MRC乗馬クラブ広島 51.55 51.55 0.00 0.00 0.00

ＯＰ 27 岩峪　正典 バジガクアトラス ホースファームエルミオーレ神戸 49.01 49.01 0.00 0.00 0.00



第13回みっきぃオータムホースショー成績表 第7競技  12/35Page

全長 350m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 46.31 46.31 0.00 0.00 0.00

2 19 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル 47.48 47.48 0.00 0.00 0.00

3 7 宗接　元信 ネオ君 ハーモニーファーム野のはな 49.30 49.30 0.00 0.00 0.00

4 17 松浦　英一 ハイネケン 成田乗馬クラブ 55.92 55.92 0.00 0.00 0.00

5 15 福島　麻衣 ノア 志方西部乗馬クラブ ↓ 42.41 42.41 0.00 4.00 4.00

6 5 三木　翔一朗 トーコーブリザード 明石乗馬協会 ↓ 42.72 42.72 0.00 4.00 4.00

7 14 牧野　志音 ノアール・S K・Tステーブル ↓ 47.84 47.84 0.00 4.00 4.00

8 13 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 48.25 48.25 0.00 4.00 4.00

9 16 安田　公翼 ディーナ ハーモニーファーム野のはな ↓ 57.53 57.53 0.00 4.00 4.00

10 8 井上　大輔 テンシノザール MRC乗馬クラブ広島 ↓ 59.20 59.20 0.00 4.00 4.00

11 12 甲良　みるき ゼレナVDL 同志社大学馬術部 ↑ 62.19 62.19 0.00 4.00 4.00

12 18 萩原　克貴 颯 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 50.84 50.84 0.00 8.00 8.00

13 2 福本　綾子 ムーンショット 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 52.88 52.88 0.00 8.00 8.00

14 10 宮崎　唯央莉 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑↓ 60.81 60.81 0.00 12.00 12.00

15 9 江見　周作 アンジュフォルトゥーナ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ 77.66 77.66 13.00 4.00 17.00

WD 4 小島　暁子 コンタドール ホースファームエルミオーレ豊田

WD 20 児島　麗子 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

OP 1 平尾　賢 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ 50.57 50.57 0.00 0.00 0.00

OP 3 田中　和真 ノアール・S K・Tステーブル 48.67 48.67 0.00 0.00 0.00

OP 6 平井　友和 ノア 志方西部乗馬クラブ 45.36 45.36 0.00 0.00 0.00

市橋　知瑳

第７競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅠ
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/23 16:16
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 17 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル 53.05 53.05 0.00 53.05

2 52 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 54.11 54.11 0.00 54.11

3 9 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 54.15 54.15 0.00 54.15

4 56 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.48 54.48 0.00 54.48

5 59 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 55.37 55.37 0.00 55.37

6 6 眞田　凌 22913 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 55.58 55.58 0.00 55.58

7 55 森　裕悟 15169 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.74 56.74 0.00 56.74

8 30 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER　STABLE 58.67 58.67 0.00 58.67

9 27 千古　七瀬 11554 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル 59.42 59.42 0.00 59.42

10 25 稲葉　柚月 31926 カリナン 59831 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.80 56.80 4.00 60.80

11 14 阿日塔 20200 	ウェレンドルフ 57373  Tokaiホースパーク 60.99 60.99 0.00 60.99

12 3 田中　蒼 27025 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.15 61.15 0.00 61.15

13 39 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 61.69 61.69 0.00 61.69

14 37 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.54 58.54 4.00 62.54

15 53 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル ↓ 58.75 58.75 4.00 62.75

16 41 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ ↓ 55.17 55.17 8.00 63.17

17 35 江見　周作 1783 もみじM 57094 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.61 59.61 4.00 63.61

18 40 遠藤　彰 21592 ゴールデンタッチ  58183  服部緑地乗馬センター 63.75 63.75 0.00 63.75

19 24 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 ↓ ↓ 56.30 56.30 8.00 64.30

20 61 田中　蒼 27025 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 56.39 56.39 8.00 64.39

21 22 尾野　善尚 32181 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 65.11 65.11 0.00 65.11

22 45 原田　夏樹 18851 オルナ 59497 明石乗馬協会 ↓ ↓ 57.30 57.30 8.00 65.30

23 33 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.57 65.57 0.00 65.57

24 10 泉　早也圭 18215 グランデステラ 60330 服部緑地乗馬センター ↓ 61.72 61.72 4.00 65.72

遠藤　友美賀

第８競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰＡＲＴⅡ
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2022/9/24 9:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 57 吉田　裕介 23892 ハウル 55428 バディーズランチ ↓ ↓ ↓ 53.73 53.73 12.00 65.73

26 7 吉田　裕介 23892 マイスターシャーレ 59530 バディーズランチ ↓ ↓ 58.00 58.00 8.00 66.00

27 12 稲美　幸 28912 チェスター 56006 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 62.12 62.12 4.00 66.12

28 49 矢野　蘭 28964 カルーナV 56665 乗馬倶楽部エクウス一宮 66.33 66.33 0.00 66.33

29 42 武藤　光来 31443 ワールドカフェ 60166 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 58.82 58.82 8.00 66.82

30 15 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↑ 66.85 66.85 0.00 66.85

31 20 横山　雄太 31143 桜鍾 58299 日本大学馬術部 68.00 68.00 0.00 68.00

32 50 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 56.24 56.24 12.00 68.24

33 58 泉　早也圭 18215 風露 56393 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ ↓ 56.87 56.87 12.00 68.87

34 19 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 69.15 69.15 0.00 69.15

35 54 中山　敏 17899 リーゼントロック 60147 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ ↓ 61.51 61.51 8.00 69.51

36 5 矢野　雄也 29972 ブライアント 58580 成田乗馬クラブ 70.62 70.62 0.00 70.62

37 34 大橋　実央 27598 ジェームズボントFLY 60287 エンゼル乗馬クラブ 72.55 72.55 0.00 72.55

38 28 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 65.72 65.72 8.00 73.72

39 26 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ ↓ 58.40 58.40 16.00 74.40

40 48 川本　夏希 29892 ヘルック・ステル 57358 関西大学体育会馬術部 75.12 75.12 0.00 75.12

41 46 萩原　克貴 30699 エアピザレー 59175 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ ↓ 59.91 59.91 16.00 75.91

42 21 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 日本中央競馬会　阪神競馬場 ↓ 74.15 74.15 4.00 78.15

43 18 安田　公翼 27316 ディーナ 57991 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↓ 75.12 75.12 4.00 79.12

44 38 諸橋　李香 26864 ビエラ 60146 日本中央競馬会　京都競馬場 ↑ 81.12 81.12 0.00 81.12

45 4 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ ↓ 77.32 77.32 4.00 81.32

46 32 緒方　邦廣 6718 ネオヴィーナス 60101 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ ↓ 66.26 66.26 16.00 82.26

47 2 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 81.04 81.04 4.00 85.04

48 13 伯耆　秀典 13149 バヤール 60157 ホーキーホース 90.07 90.07 0.00 90.07

49 36 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↑ 93.68 93.68 0.00 93.68

50 1 福本　靖弘 16570 ムーンショット 60154 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 94.56 94.56 8.00 102.56

E 8 中山　敏 17899 マテンロウボス 60143 日本中央競馬会　京都競馬場 ↑↑E:2反抗のため失権

E 11 中野　正幸 263 桜蒼天 58667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↑E:2反抗のため失権

E 16 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑↑E:2反抗のため失権

E 23 甲良　みるき 12080 ゼレナVDL 57245 同志社大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

E 29 櫻井　綾音 28571 エニータイム 58022 服部緑地乗馬センター ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 43 眞田　蒼 31568 キャヴェンディッシュ 57530 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

E 44 宗接　元信 25712 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↑E:落馬のため失権

E 47 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 51 小島　暁子 32180 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ ↓ E:落馬のため失権

E 60 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokaiホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 31 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ
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Date Time

全長 440m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 37 仁部　泰夢 29368 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 54.84 54.84 0.00 54.84

2 20 平尾　賢 8532 バルトユニヴェール 59621 エンゼル乗馬クラブ 56.91 56.91 0.00 56.91

3 25 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ 56.99 56.99 0.00 56.99

4 31 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル ↓ 53.01 53.01 4.00 57.01

5 7 朴本　真侑 21152 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ ↓ 54.92 54.92 4.00 58.92

6 35 布村　翼 28341 フリーゾ 59287 関西大学体育会馬術部 58.98 58.98 0.00 58.98

7 4 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 59.00 59.00 0.00 59.00

8 22 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 51.40 51.40 8.00 59.40

9 10 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 59.79 59.79 0.00 59.79

10 36 荒川　将暉 30241 アドラブル・チャバリト 59282 関西大学体育会馬術部 60.16 60.16 0.00 60.16

11 15 水野　智絵 32674 シリウス 56696 岐阜大学馬術部 61.64 61.64 0.00 61.64

12 13 清水　茜 25967 エポナ 57158 ホースファームエルミオーレ豊田 62.50 62.50 0.00 62.50

13 23 泉　早也圭 18215 クライナーリリー 57442  服部緑地乗馬センター 62.84 62.84 0.00 62.84

14 8 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ ↓ 59.77 59.77 4.00 63.77

15 17 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 64.21 64.21 0.00 64.21

16 1 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 56.63 56.63 8.00 64.63

17 18 小出　謙介 23468 スカイ 59871 明石乗馬協会 ↓ 62.06 62.06 4.00 66.06

18 11 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル 66.23 66.23 0.00 66.23

19 14 諸橋　李香 26864 ワンダーバライル 59522 日本中央競馬会　京都競馬場 66.85 66.85 0.00 66.85

20 32 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 67.18 67.18 0.00 67.18

21 2 田中　蒼 27025 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 68.05 68.05 0.00 68.05

22 33 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ 68.27 68.27 0.00 68.27

23 5 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381  服部緑地乗馬センター 69.34 69.34 0.00 69.34

24 3 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 62.02 62.02 8.00 70.02

遠藤　友誉

第９競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰＡＲＴⅡ
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2022/9/24 11:21
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 9 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 70.10 70.10 0.00 70.10

26 30 武南　友陽 32124 カリアンジーナＹＨ 58631 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 58.62 58.62 12.00 70.62

27 24 永合　更良々 28576 千香  59284 関西大学体育会馬術部 ↑ 71.50 71.50 0.00 71.50

28 21 吉田　裕介 23892 レディー･アリス 60299 バディーズランチ ↓ 68.41 68.41 4.00 72.41

29 34 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ 69.16 69.16 4.00 73.16

30 19 北川　力志 32332 カシス 57202 ハーモニーファーム野のはな 74.50 74.50 0.00 74.50

31 12 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 66.98 66.98 8.00 74.98

32 26 横山　雄太 31143 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ 72.82 72.82 4.00 76.82

33 27 高田　雅 29859 プリンチペスコ 58104 早稲田大学馬術部 ↓ ↑ 74.21 74.21 4.00 78.21

E 16 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 ↓E:落馬のため失権

E 28 中村　花梨 31953 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権

WD 6 吉川　正人 16678 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田

WD 29 村上　浩隆 3572 サジタリアス 60320 杉谷乗馬クラブ



第13回みっきぃオータムホースショー成績表 第10競技 　18/35Page

Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 25 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ 54.77 54.77 0.00 54.77

2 37 本田　恵士 13035 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ 54.91 54.91 0.00 54.91

3 8 本田　恵士 13035 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 55.50 55.50 0.00 55.50

4 29 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク 56.37 56.37 0.00 56.37

5 1 田中　蒼 27025 C'sエリベル 59152 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.17 58.17 0.00 58.17

6 2 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 58.43 58.43 0.00 58.43

7 41 波里　有輝 286 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 58.56 58.56 0.00 58.56

8 18 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ ↓ 55.87 55.87 4.00 59.87

9 31 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 同志社大学馬術部 60.18 60.18 0.00 60.18

10 13 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ ↓ 56.60 56.60 4.00 60.60

11 30 吉田　光佑 28296 アルボア 55401 早稲田大学馬術部 62.35 62.35 0.00 62.35

12 33 井上　もか 29370 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.27 63.27 0.00 63.27

13 6 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 64.12 64.12 0.00 64.12

14 9 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田 64.24 64.24 0.00 64.24

15 11 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 60.46 60.46 4.00 64.46

16 32 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 64.56 64.56 0.00 64.56

17 40 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 65.80 65.80 0.00 65.80

18 4 水山　大輔 7542 カレッジM 60096 成田乗馬クラブ 65.84 65.84 0.00 65.84

19 5 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 62.65 62.65 4.00 66.65

20 26 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 60.45 60.45 8.00 68.45

21 21 尾﨑　康弘 22041 ツェレーノ 56690 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 64.98 64.98 4.00 68.98

22 3 伊藤　直 20391 カリポ 57646 矢板ホースリンクス ↓ 65.63 65.63 4.00 69.63

23 24 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 66.08 66.08 4.00 70.08

角谷　尚久

第１０競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2022/9/24 13:10

株式会社　城南工建杯
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

24 7 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↓ 66.17 66.17 4.00 70.17

25 38 大谷香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 71.90 71.90 0.00 71.90

26 27 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 64.54 64.54 8.00 72.54

27 28 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 72.89 72.89 0.00 72.89

28 20 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↓ 70.12 70.12 4.00 74.12

29 12 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 67.92 67.92 8.00 75.92

30 19 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 75.30 75.30 4.00 79.30

31 36 清水　茜 25967 コンタドール 56387 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ 85.78 85.78 0.00 85.78

32 10 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 71.75 71.75 16.00 87.75

33 16 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 ↑ 88.79 88.79 0.00 88.79

E 15 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 17 鶴見　汐花 28092 稲嵐 54587 早稲田大学馬術部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 35 今橋　裕晃 27235 桜鍾 58299 日本大学馬術部

WD 14 森　裕悟 15169 I'mキャスパー 55697 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 22 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会

WD 23 田中　蒼 27025 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

WD 34 三木　基司 3023 ミックマック 55067 明石乗馬協会

WD 39 竹田　善郎 17342 クールK 55244 月ヶ瀬乗馬クラブ

↑E：落馬のため失権
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Date Time

全長 450m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 65.53 65.53 0.00 65.53

2 13 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 62.13 62.13 4.00 66.13

3 11 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ 67.27 67.27 0.00 67.27

4 4 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 67.99 67.99 0.00 67.99

5 6 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 69.20 69.20 0.00 69.20

6 8 道下　せな 29267 ディアランB 59619  月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 69.02 69.02 4.00 73.02

7 3 竹田　善郎 17342 クールＫ 55244 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 70.04 70.04 4.00 74.04

8 7 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ ↓ 68.16 68.16 8.00 76.16

9 2 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ ↓ 75.27 75.27 4.00 79.27

10 5 森　裕悟 15169 エポナヴァレンティーナZ 59354 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 68.24 68.24 12.00 80.24

11 15 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ ↓ 78.99 78.99 4.00 82.99

12 12 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 82.47 82.47 24.00 106.47

E 9 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↓ ↓ ↑ ↓

E 10 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable ↓

E 14 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ

↑E:２反抗のため失権

↑↑E;２反抗のため失権

↑↑E:２反抗のため失権

松尾　博幸

第１１競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2022/9/24 15:05
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Date Time

全長 460m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8a 8b 9 10a 10b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ 62.61 62.61 0.00 62.61

2 1 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 67.20 67.20 0.00 67.20

3 4 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 60.44 60.44 8.00 68.44

4 3 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ 80.53 80.53 20.00 100.53

松尾　博幸

第１２競技

みっきぃ大障害Ｂ　ＰＡＲＴⅡ
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2022/9/24 15:55
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全長 310m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 58秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 木津　秀樹 ケレシンボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.14 45.14 0.00 0.00 0.00

2 40 中山　実奈子 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 45.30 45.30 0.00 0.00 0.00

3 01 櫻井　綾音 エニータイム 服部緑地乗馬センター 45.65 45.65 0.00 0.00 0.00

4 3 宮崎　繁雄 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ 46.80 46.80 0.00 0.00 0.00

5 27 前田　徳久 レッドガニアン K・Tステーブル 47.38 47.38 0.00 0.00 0.00

6 45 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 48.14 48.14 0.00 0.00 0.00

7 24 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 48.19 48.19 0.00 0.00 0.00

8 21 杉山　歩 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 48.45 48.45 0.00 0.00 0.00

9 15 高津　陽向 暁 ハーモニーファーム野のはな 48.76 48.76 0.00 0.00 0.00

10 41 三船　由香 ハウル バディーズランチ 49.07 49.07 0.00 0.00 0.00

11 30 宮保　里恵 シオレント ハーモニーファーム野のはな 49.34 49.34 0.00 0.00 0.00

12 31 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ 49.78 49.78 0.00 0.00 0.00

13 34 河井　空音 アズライト・ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 49.99 49.99 0.00 0.00 0.00

14 11 那須　信子 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 50.08 50.08 0.00 0.00 0.00

15 22 牟田　修 エニータイム 服部緑地乗馬センター 50.78 50.78 0.00 0.00 0.00

16 7 谷岡　小羽音 ビエラ 日本中央競馬会　京都競馬場 51.17 51.17 0.00 0.00 0.00

17 18 松本　砂稚子 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 51.35 51.35 0.00 0.00 0.00

18 42 近藤　三奈子 ツェレーノ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 53.74 53.74 0.00 0.00 0.00

19 20 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム  月ヶ瀬乗馬クラブ 56.28 56.28 0.00 0.00 0.00

20 16 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 42.86 42.86 0.00 4.00 4.00

21 32 大浦　芳裕 アスヘノトビラ ウィングファーム ↓ 42.89 42.89 0.00 4.00 4.00

22 1 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 42.90 42.90 0.00 4.00 4.00

遠藤　友誉

第１３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ＰＡＲＴⅡ
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2022/9/24 14:15
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 43 原田　光 オルナ 明石乗馬協会 ↓ 43.67 43.67 0.00 4.00 4.00

24 33 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 ↓ 47.88 47.88 0.00 4.00 4.00

25 39 黒田　千紘 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 48.66 48.66 0.00 4.00 4.00

26 23 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ ↓ 48.85 48.85 0.00 4.00 4.00

27 14 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬倶楽部 ↓ 49.60 49.60 0.00 4.00 4.00

28 25 松浦　弘子 セシル・シャンベルタン 成田乗馬クラブ ↓ 51.22 51.22 0.00 4.00 4.00

29 37 福田　美奈子 風露 服部緑地乗馬センター ↓ 51.42 51.42 0.00 4.00 4.00

30 12 舩橋　輝夫 ゴールデンタッチ  服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 55.88 55.88 0.00 8.00 8.00

31 9 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 61.25 61.25 4.00 4.00 8.00

32 17 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル ↑ 63.26 63.26 6.00 4.00 10.00

33 36 岩上　洋子 ユメ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ ↓ 48.28 48.28 0.00 12.00 12.00

34 26 瀬戸　祐樹 ストロベリー エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 51.52 51.52 0.00 12.00 12.00

35 46 久保　享子 テンシノザール MRC乗馬クラブ広島 70.90 70.90 13.00 0.00 13.00

36 19 久保　享子 リーゼントマン MRC乗馬クラブ広島 ↑↓ 69.06 69.06 12.00 8.00 20.00

37 10 香川　千佳 バジガクアトラス ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 74.40 74.40 17.00 4.00 21.00

38 44 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑ 62.13 12.00 74.13 17.00 8.00 25.00

E 38 渡辺　さやか キャノンストーム 鳥取県馬術連盟 E:落馬のため失権

S 8 緒方　紘人 ネオヴィーナス ライディングクラブ　トゥインクル S:スタート前落馬

WD 28 田中　蒼 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

OP 2 岩峪　正典 バジガクアトラス ホースファームエルミオーレ神戸 68.70 68.70 11.00 0.00 11.00

OP 4 田中　頌平 プラトン 岡山乗馬倶楽部 54.23 54.23 0.00 0.00 0.00

OP 5 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.04 46.04 0.00 0.00 0.00

OP 6 坂田　亜紀子 ストロベリー エンゼル乗馬クラブ 50.68 50.68 0.00 0.00 0.00

OP 13 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 46.59 46.59 0.00 0.00 0.00

OP 35 田中　頌平 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 47.29 47.29 0.00 0.00 0.00
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Date Time

全長 350m

制限タイム 120秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 25 改賀　佑奈 カリナン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 42.07 42.07 3.00 45.07

2 34 小島　暁子 コンタドール ホースファームエルミオーレ豊田 48.06 48.06 0.00 48.06

3 7 宮崎　唯央莉 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ 48.56 48.56 0.00 48.56

4 27 福島　麻衣 ノア 志方西部乗馬クラブ 48.57 48.57 0.00 48.57

5 18 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 49.06 49.06 0.00 49.06

6 26 永田　かれん ワールドカフェ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 49.10 49.10 0.00 49.10

7 12 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブ　トゥインクル 49.63 49.63 0.00 49.63

8 1 福本　綾子 オトコギマサムネ 月ヶ瀬乗馬クラブ 49.91 49.91 0.00 49.91

9 2 正井　基行 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.32 50.32 0.00 50.32

10 31 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル 50.61 50.61 0.00 50.61

11 22 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 ↓ 48.53 48.53 3.00 51.53

12 29 福岡　ゆきは 颯 ホースファームエルミオーレ豊田 51.58 51.58 0.00 51.58

13 14 田中　頌平 キキマユ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.20 50.20 3.00 53.20

14 32 千馬　翠莉 ビエラ 日本中央競馬会　京都競馬場 54.18 54.18 0.00 54.18

15 8 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル ↓ 51.63 51.63 3.00 54.63

16 33 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 52.84 52.84 3.00 55.84

17 01 甲良　みるき ゼレナVDL 同志社大学馬術部 56.73 56.73 0.00 56.73

18 6 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 52.44 52.44 6.00 58.44

19 10 長尾　朱華 エアピザレー ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 50.30 50.30 9.00 59.30

遠藤　友誉

第１４競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ＰＡＲＴⅡ
(９５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条、２６３条)

2022/9/24 16:35
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

20 9 若林　海毅 リーゼントロック 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ 56.98 56.98 3.00 59.98

21 23 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 58.14 58.14 3.00 61.14

22 20 松浦　英一 ハイネケン 成田乗馬クラブ ↓ 60.29 60.29 3.00 63.29

23 5 河井　空音 アズライト・ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 57.46 57.46 6.00 63.46

24 19 織谷　梓生 リーゼントロック 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ ↓ 58.07 58.07 6.00 64.07

25 21 児島　麗子 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ ↑ 68.40 68.40 0.00 68.40

26 24 栗本　薫 暁 ハーモニーファーム野のはな ↑ 71.71 71.71 0.00 71.71

27 30 緒方　紘人 ハッシュタグ ライディングクラブ　トゥインクル ↑↓ ↓ ↓ 74.68 74.68 9.00 83.68

E 13 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権

E 15 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ ↑E:2反抗のため失権

WD 11 福島　順史 ノア 志方西部乗馬クラブ

WD 28 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会

ＯP 3 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 57.82 57.82 0.00 57.82

ＯP 4 三木　翔一朗 トーコーブリザード 明石乗馬協会 50.33 50.33 0.00 50.33
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１段目　全長 300m ２段目　全長 200m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 52秒 規程タイム 35秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 平井　友和 2999 ヴィクター 59598 ドリームファーム 39.55 39.55 0.00 0.00 0.00 21.94 21.94 0.00 0.00 0.00 21.94 0.00

2 22 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 42.18 42.18 0.00 0.00 0.00 22.68 22.68 0.00 0.00 0.00 22.68 0.00

3 38 田中　和真 18390 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 42.96 42.96 0.00 0.00 0.00 22.74 22.74 0.00 0.00 0.00 22.74 0.00

4 11 眞田　凌 22913 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ 42.21 42.21 0.00 0.00 0.00 22.91 22.91 0.00 0.00 0.00 22.91 0.00

5 53 中野　正幸 263 桜蒼天 58667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.72 42.72 0.00 0.00 0.00 24.14 24.14 0.00 0.00 0.00 24.14 0.00

6 58 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 43.89 43.89 0.00 0.00 0.00 24.19 24.19 0.00 0.00 0.00 24.19 0.00

7 8 稲美　幸 28912 チェスター 56006 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 41.08 41.08 0.00 0.00 0.00 24.94 24.94 0.00 0.00 0.00 24.94 0.00

8 7 矢野　雄也 29972 ラスベガスS 54093 成田乗馬クラブ 44.08 44.08 0.00 0.00 0.00 25.11 25.11 0.00 0.00 0.00 25.11 0.00

9 49 東海　最 31271 ホワイトキリマンジャロ 58506 ハーモニーファーム野のはな 43.33 43.33 0.00 0.00 0.00 26.69 26.69 0.00 0.00 0.00 26.69 0.00

10 26 福井　美穂 30842 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 44.87 44.87 0.00 0.00 0.00 29.04 29.04 0.00 0.00 0.00 29.04 0.00

11 30 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ 33.42 33.42 0.00 0.00 0.00 29.61 29.61 0.00 0.00 0.00 29.61 0.00

12 52 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 43.94 43.94 0.00 0.00 0.00 30.61 30.61 0.00 0.00 0.00 30.61 0.00

13 2 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル 41.37 41.37 0.00 0.00 0.00 30.63 30.63 0.00 0.00 0.00 30.63 0.00

14 55 田口　和務 32037 ガングート 59135 ホースファームエルミオーレ神戸 39.77 39.77 0.00 0.00 0.00 30.67 30.67 0.00 0.00 0.00 30.67 0.00

15 12 吉田　裕介 23892 ハウル 55428 バディーズランチ 43.41 43.41 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.25 21.25 0.00 4.00 4.00 21.25 4.00

16 10 泉　早也圭 18215 風露 56393 服部緑地乗馬センター 44.08 44.08 0.00 0.00 0.00 ↓ 21.97 21.97 0.00 4.00 4.00 21.97 4.00

17 9 森　裕悟 15169 Sグランツ 58420 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 42.92 42.92 0.00 4.00 4.00 22.43 22.43 0.00 0.00 0.00 22.43 4.00

18 59 森　裕悟 15169 CRNコスタブラバ 55915 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 42.94 42.94 0.00 0.00 0.00 ↓ 22.50 22.50 0.00 4.00 4.00 22.50 4.00

19 35 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 MRC乗馬クラブ広島 ↓ 39.24 39.24 0.00 4.00 4.00 23.24 23.24 0.00 0.00 0.00 23.24 4.00

20 13 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.42 42.42 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.83 23.83 0.00 4.00 4.00 23.83 4.00

21 29 正井　基行 15617 アリコルージュ 59911 両備乗馬クラブクレイン岡山 45.15 45.15 0.00 0.00 0.00 ↓ 24.52 24.52 0.00 4.00 4.00 24.52 4.00

22 43 苅谷　枝里香 16604 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↓ 39.81 39.81 0.00 4.00 4.00 25.12 25.12 0.00 0.00 0.00 25.12 4.00

23 21 遠藤　彰 21592 ゴールデンタッチ  58183  服部緑地乗馬センター ↓ 45.18 45.18 0.00 4.00 4.00 25.32 25.32 0.00 0.00 0.00 25.32 4.00

24 48 大橋　実央 27598 ジェームズボントFLY 60287 エンゼル乗馬クラブ ↓ 45.52 45.52 0.00 4.00 4.00 28.84 28.84 0.00 0.00 0.00 28.84 4.00

25 17 千古　七瀬 11554 ラブディーラーW 58627 K・Tステーブル ↓ 46.53 46.53 0.00 4.00 4.00 29.98 29.98 0.00 0.00 0.00 29.98 4.00

26 60 桝井　光 28360 コンフィアンス 57102 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 47.62 47.62 0.00 0.00 0.00 ↓ 30.55 30.55 0.00 4.00 4.00 30.55 4.00

27 18 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 42.18 42.18 0.00 8.00 8.00 21.84 21.84 0.00 0.00 0.00 21.84 8.00

28 57 泉　早也圭 18215 グランデステラ 60330 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 44.07 44.07 0.00 8.00 8.00 24.84 24.84 0.00 0.00 0.00 24.84 8.00

29 56 吉田　裕介 23892 マイスターシャーレ 59530 バディーズランチ ↓ ↓ 45.07 45.07 0.00 8.00 8.00 25.72 25.72 0.00 0.00 0.00 25.72 8.00

30 14 中山　敏 17899 リーゼントロック 60147 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ ↓ 44.03 44.03 0.00 8.00 8.00 25.96 25.96 0.00 0.00 0.00 25.96 8.00

31 34 櫻井　綾音 28571 エニータイム 58022 服部緑地乗馬センター ↓ ↓ 40.42 40.42 0.00 8.00 8.00 26.80 26.80 0.00 0.00 0.00 26.80 8.00

２段階
タイム

減点合計

市橋　知瑳

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル
１１０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（特別２段階走行）

2022/9/25 9:36
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1 2 3 4 5a 5b 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

２段階
タイム

減点合計順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行

32 5 川本　夏希 29892 ヘルック・ステル 57358 関西大学体育会馬術部 59.67 59.67 8.00 0.00 8.00 31.22 31.22 0.00 0.00 0.00 31.22 8.00

33 41 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER　STABLE ↓ 40.63 40.63 0.00 4.00 4.00 ↑ 34.13 34.13 0.00 4.00 4.00 34.13 8.00

34 33 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 38.48 38.48 0.00 0.00 0.00 ↑↓ 34.75 34.75 0.00 8.00 8.00 34.75 8.00

35 51 矢野　蘭 28964 カルーナV 56665 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 58.81 58.81 7.00 4.00 11.00 28.08 28.08 0.00 0.00 0.00 28.08 11.00

36 40 原田　夏樹 18851 オルナ 59497 明石乗馬協会 ↓ ↓ 41.89 41.89 0.00 8.00 8.00 ↓ 21.89 21.89 0.00 4.00 4.00 21.89 12.00

37 46 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ ↓ 42.20 42.20 0.00 12.00 12.00 24.48 24.48 0.00 0.00 0.00 24.48 12.00

38 27 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ 55.51 55.51 4.00 8.00 12.00 24.95 24.95 0.00 0.00 0.00 24.95 12.00

39 28 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 日本中央競馬会　阪神競馬場 ↓ ↓ ↓ 48.29 48.29 0.00 12.00 12.00 28.58 28.58 0.00 0.00 0.00 28.58 12.00

40 25 辻　結仁 30958 リサヴァンデウインデルスティーンZ 56598 ドリームファーム ↓ 39.23 39.23 0.00 4.00 4.00 ↓ ↑ 30.36 30.36 0.00 8.00 8.00 30.36 12.00

41 6 本田　正博 2579 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 ↑ 61.74 61.74 10.00 4.00 14.00 32.70 32.70 0.00 0.00 0.00 32.70 14.00

42 39 稲葉　柚月 31926 カリナン 59831 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 37.13 37.13 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 24.75 24.75 0.00 8.00 8.00 24.75 16.00

43 24 波多野　有哉 30271 リリオ 52829 ステーブル小淵沢 ↓ ↓ 40.60 40.60 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 25.57 25.57 0.00 8.00 8.00 25.57 16.00

44 45 矢野　雄也 29972 ブライアント 58580 成田乗馬クラブ ↓ 43.36 43.36 0.00 4.00 4.00 ↑ 42.59 42.59 8.00 4.00 12.00 42.59 16.00

45 3 岩峪　正典 31369 アズライト・ラニ 60349 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ 41.40 41.40 0.00 12.00 12.00 ↓ ↓ 26.42 26.42 0.00 8.00 8.00 26.42 20.00

46 1 田中　蒼 27025 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 38.36 38.36 0.00 4.00 4.00 ↑ 46.91 46.91 12.00 4.00 16.00 46.91 20.00

47 20 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 60.61 60.61 9.00 4.00 13.00 ↓ ↓ 26.74 26.74 0.00 8.00 8.00 26.74 21.00

48 44 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 42.36 42.36 0.00 12.00 12.00 ↑↓ 35.06 35.06 1.00 8.00 9.00 35.06 21.00

49 4 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 52.50 52.50 1.00 0.00 1.00 ↑ 52.87 52.87 18.00 4.00 22.00 52.87 23.00

50 50 武藤　光来 31443 ワールドカフェ 60166 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ 60.80 60.80 9.00 12.00 21.00 ↓ 29.30 29.30 0.00 4.00 4.00 29.30 25.00

51 36 緒方　邦廣 6718 ネオヴィーナス 60101 ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↑ ↓ ↓ 72.44 72.44 21.00 16.00 37.00 ↓ ↓ 34.16 34.16 0.00 8.00 8.00 34.16 45.00

E 15 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ E:落馬のため失権

E 19 平尾　賢 8532 ピムペルネル 59355 エンゼル乗馬クラブ 39.36 39.36 0.00 0.00 0.00 ↑↑E:2反抗のため失権

E 31 宗接　元信 25712 ネオ君 59360 ハーモニーファーム野のはな ↑ 55.70 55.70 4.00 4.00 8.00 ↑E:2反抗のため失権

E 32 諸橋　李香 26864 ビエラ 60146 日本中央競馬会　京都競馬場 45.99 45.99 0.00 0.00 0.00 E:経路違反のため失権

E 37 阿日塔 20200 	ウェレンドルフ 57373  Tokaiホースパーク 39.36 39.36 0.00 0.00 0.00 ↓E:落馬のため失権

E 42 眞田　蒼 31568 キャヴェンディッシュ 57530 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 47 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 K・Tステーブル ↑ 55.61 55.61 4.00 4.00 8.00 ↑E:2反抗のため失権

WD 23 吉川　正人 16678 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田

WD 54 中山　敏 17899 マテンロウボス 60143 日本中央競馬会　京都競馬場
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１段目　全長 270m ２段目　全長 200m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 47秒 規程タイム 35秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 25 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 35.96 35.96 0.00 0.00 0.00 19.30 19.30 0.00 0.00 0.00 19.30 0.00

2 15 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ 38.20 38.20 0.00 0.00 0.00 19.71 19.71 0.00 0.00 0.00 19.71 0.00

3 2 竹田　善郎 17342 ティンカベル 58990 月ヶ瀬乗馬クラブ 38.37 38.37 0.00 0.00 0.00 21.26 21.26 0.00 0.00 0.00 21.26 0.00

4 3 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ 37.81 37.81 0.00 0.00 0.00 21.39 21.39 0.00 0.00 0.00 21.39 0.00

5 16 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 37.88 37.88 0.00 0.00 0.00 21.84 21.84 0.00 0.00 0.00 21.84 0.00

6 4 逢坂　凌平 28193 桜鍾 58299 日本大学馬術部 37.85 37.85 0.00 0.00 0.00 22.07 22.07 0.00 0.00 0.00 22.07 0.00

7 5 清水　茜 25967 エポナ 57158 ホースファームエルミオーレ豊田 38.35 38.35 0.00 0.00 0.00 23.01 23.01 0.00 0.00 0.00 23.01 0.00

8 7 水野　智絵 32674 シリウス 56696 岐阜大学馬術部 38.20 38.20 0.00 0.00 0.00 23.24 23.24 0.00 0.00 0.00 23.24 0.00

9 14 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 39.13 39.13 0.00 0.00 0.00 23.32 23.32 0.00 0.00 0.00 23.32 0.00

10 24 村上　翔馬 28013 ジュリア・ロバーツ 57989 杉谷乗馬クラブ 38.34 38.34 0.00 0.00 0.00 23.50 23.50 0.00 0.00 0.00 23.50 0.00

11 22 吉田　裕介 23892 レディー･アリス 60299 バディーズランチ 40.86 40.86 0.00 0.00 0.00 25.31 25.31 0.00 0.00 0.00 25.31 0.00

12 9 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 39.83 39.83 0.00 0.00 0.00 27.40 27.40 0.00 0.00 0.00 27.40 0.00

13 27 野口　恭弘 23940 オクタヴィＴ&Ｌ 59391 ホースファームエルミオーレ神戸 42.83 42.83 0.00 0.00 0.00 29.74 29.74 0.00 0.00 0.00 29.74 0.00

14 11 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル 39.05 39.05 0.00 0.00 0.00 31.31 31.31 0.00 0.00 0.00 31.31 0.00

15 28 平尾　賢 8532 バルトユニヴェール 59621 エンゼル乗馬クラブ ↓ 38.99 38.99 0.00 4.00 4.00 22.47 22.47 0.00 0.00 0.00 22.47 4.00

16 17 武南　友陽 32124 カリアンジーナＹＨ 58631 岡山乗馬倶楽部 ↓ 38.31 38.31 0.00 4.00 4.00 23.18 23.18 0.00 0.00 0.00 23.18 4.00

17 8 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB 55580 成田乗馬クラブ 37.05 37.05 0.00 0.00 0.00 ↓ 23.54 23.54 0.00 4.00 4.00 23.54 4.00

18 21 諸橋　李香 26864 ワンダーバライル 59522 日本中央競馬会　京都競馬場 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00 ↓ 26.26 26.26 0.00 4.00 4.00 26.26 4.00

19 13 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 39.53 39.53 0.00 4.00 4.00 26.55 26.55 0.00 0.00 0.00 26.55 4.00

20 10 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 40.56 40.56 0.00 4.00 4.00 28.49 28.49 0.00 0.00 0.00 28.49 4.00

21 6 鶴見　汐花 28092 稲嵐 54587 早稲田大学馬術部 ↓ 38.30 38.30 0.00 4.00 4.00 30.13 30.13 0.00 0.00 0.00 30.13 4.00

22 18 泉　早也圭 18215 クライナーリリー 57442  服部緑地乗馬センター 37.78 37.78 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 23.73 23.73 0.00 8.00 8.00 23.73 8.00

23 12 山本　真一 29912 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 45.16 45.16 0.00 8.00 8.00 27.20 27.20 0.00 0.00 0.00 27.20 8.00

24 19 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 37.40 37.40 0.00 8.00 8.00 30.64 30.64 0.00 0.00 0.00 30.64 8.00

25 1 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 40.44 40.44 0.00 8.00 8.00 ↓ ↓ 24.42 24.42 0.00 8.00 8.00 24.42 16.00

26 26 坂田　亜紀子 8595 ゴマチーノ 58490 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 38.17 38.17 0.00 12.00 12.00 ↓ 24.55 24.55 0.00 4.00 4.00 24.55 16.00

E 20 高田　雅 29859 プリンチペスコ 58104 早稲田大学馬術部 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

WD 23 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田

株式会社ＮＴＴファシリティーズ杯

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル
１２０ｃｍ・基準表Ａ・２７４条２（特別２段階走行）

2022/9/25 11:02

２段階
タイム

減点合計

遠藤　友美賀

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
第１段階走行 第２段階走行
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１回目走行　全長 375m ジャンプオフ　全長 300m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 65秒 規程タイム 52秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 1 2 5a 5b 6 12 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 波里　有輝 286 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 59.50 59.50 0.00 0.00 0.00 34.53 34.53 0.00 0.00 0.00

2 12 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 59.07 59.07 0.00 0.00 0.00 34.96 34.96 0.00 0.00 0.00

3 15 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 62.72 62.72 0.00 0.00 0.00 37.47 37.47 0.00 0.00 0.00

4 23 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 55.53 55.53 0.00 0.00 0.00 ↓ 31.93 31.93 0.00 4.00 4.00

5 9 平井　友和 2999 ルイ9 59934 ドリームファーム 60.04 60.04 0.00 0.00 0.00 ↓ 39.62 39.62 0.00 4.00 4.00

6 19 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381  服部緑地乗馬センター 64.60 64.60 0.00 0.00 0.00 ↓ 43.77 43.77 0.00 4.00 4.00

7 20 藤谷　喜晴 17978 コニー 56141 ライディングクラブ　グリーンオアシス 60.20 60.20 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 33.45 33.45 0.00 8.00 8.00

8 21 今橋　裕晃 27235 クゥイント 57345 日本大学馬術部 59.56 59.56 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ 38.42 38.42 0.00 8.00 8.00

9 3 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム淡路 60.23 60.23 0.00 0.00 0.00 ↓ ↓ ↓ 36.88 36.88 0.00 12.00 12.00

10 5 田中　蒼 27025 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.22 62.22 0.00 0.00 0.00 ↑↓

10 25 井上　もか 29370 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.62 61.62 0.00 0.00 0.00

12 28 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 65.23 65.23 1.00 0.00 1.00

13 4 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 55.99 55.99 0.00 4.00 4.00

14 22 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 56.09 56.09 0.00 4.00 4.00

15 10 吉田　光佑 28296 アルボア 55401 早稲田大学馬術部 ↓ 59.23 59.23 0.00 4.00 4.00

16 16 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Tokaiホースパーク ↓ 59.56 59.56 0.00 4.00 4.00

17 24 大谷香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム ↓ 61.01 61.01 0.00 4.00 4.00

18 1 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 61.38 61.38 0.00 4.00 4.00

19 27 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム淡路 ↓ 61.48 61.48 0.00 4.00 4.00

20 17 村上　翔馬 28013 ベンツ 56511 杉谷乗馬クラブ ↓ 63.14 63.14 0.00 4.00 4.00

21 18 尾﨑　康弘 22041 ツェレーノ 56690 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↓ 65.16 65.16 1.00 4.00 5.00

22 6 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑吉田stable ↓ ↓ 59.53 59.53 0.00 8.00 8.00

23 14 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ ↓ ↓ 63.19 63.19 0.00 12.00 12.00

24 26 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 61.06 61.06 0.00 20.00 20.00

25 8 水山　大輔 7542 カレッジM 60096 成田乗馬クラブ ↓ ↑ 80.91 80.91 16.00 8.00 24.00

E 7 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権

E 11 安田　公翼 27316 エール・ドゥ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 13 飯島　啓介 18088 ジプシーボーイ 59177 成田乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

R 2 伊藤　直 20391 カリポ 57646 矢板ホースリンクス ↓ ↑ R：棄権

第１７競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

１回目走行 ジャンプオフ
所属乗馬クラブ登録番号

2022/9/25 12:58

角谷　尚久

株式会社　エムクライム杯

↑E：２反抗のため失権

↓E：落馬のため失権

順位 番号 競技者 馬名会員番号
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１回目走行　全長 430m ジャンプオフ　全長 330m Date Time

速度 350m/分

規程タイム 74秒 規程タイム 57秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3a 3b 4 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 4 5 7a 7b 8 10 12 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 64.81 64.81 0.00 0.00 0.00 37.55 37.55 0.00 0.00 0.00

2 2 井元　躍登 29940 IMTデコニング 58151 成田乗馬クラブ 65.65 65.65 0.00 0.00 0.00 39.88 39.88 0.00 0.00 0.00

3 11 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.03 65.03 0.00 4.00 4.00

4 3 森　裕悟 15169 エポナヴァレンティーナZ 59354 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 65.74 65.74 0.00 4.00 4.00

5 4 竹田　善郎 17342 クールＫ 55244 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 67.39 67.39 0.00 4.00 4.00

6 6 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 64.81 64.81 0.00 8.00 8.00

7 9 今橋　裕晃 27235 桜浩 57347 日本大学馬術部 ↓ ↓ 66.43 66.43 0.00 8.00 8.00

8 8 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 66.98 66.98 0.00 8.00 8.00

9 12 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 67.55 67.55 0.00 12.00 12.00

E 5 道下　せな 29267 ディアランB 59619  月ヶ瀬乗馬クラブ

E 10 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable ↓ ↓ ↓ ↑

R 13 村上　浩隆 3572 ファーレン 59080 杉谷乗馬クラブ ↓

WD 1 村上　浩隆 3572 クリアウェイ 57144 杉谷乗馬クラブ

WD 14 井元　躍登 29940 IMTアウダーフィン 59062 成田乗馬クラブ

第１８競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2022/9/25 15:02

↑E:落馬のため失権

↑E:２反抗のため失権

↑R:棄権

遠藤　友誉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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１回目走行　全長 440m ジャンプオフ　全長 330m Date Time

速度 375m/分

規程タイム 71秒 規程タイム 53秒 Signature                      　　　　　　　　　 

1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 5a 6 7 2 3 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 井元　躍登 29940 IMTマンバ 59527 成田乗馬クラブ ↓ ↓ 79.89 79.89 9.00 8.00 17.00

2 3 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ ↓ 76.87 76.87 6.00 12.00 18.00

3 2 苅谷　幸生 2439 ナイン 58246 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 82.13 82.13 12.00 12.00 24.00

第１９競技

みっきぃ大障害Ｂ　ファイナル
(１５０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

2022/9/25 16:00

松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ
１回目走行 ジャンプオフ
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全長 300m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 56秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 39 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ 41.45 41.45 0.00 0.00 0.00

2 18 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 41.50 41.50 0.00 0.00 0.00

3 36 杉山　歩 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 41.51 41.51 0.00 0.00 0.00

4 25 本村　信博 ブロードスター 苅谷乗馬クラブ 42.59 42.59 0.00 0.00 0.00

5 23 黒田　千紘 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 42.97 42.97 0.00 0.00 0.00

6 16 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 44.64 44.64 0.00 0.00 0.00

7 26 那須　信子 ボルト 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 45.19 45.19 0.00 0.00 0.00

8 35 三船　由香 ハウル バディーズランチ 45.44 45.44 0.00 0.00 0.00

9 11 栗本　薫 暁 ハーモニーファーム野のはな 45.64 45.64 0.00 0.00 0.00

10 21 高津　陽向 暁 ハーモニーファーム野のはな 46.66 46.66 0.00 0.00 0.00

11 2 新見　理恵 キャヴェンディッシュ 眞田ライディングクラブ 46.86 46.86 0.00 0.00 0.00

12 20 嶋田　亘克 悠 K・Tステーブル 47.54 47.54 0.00 0.00 0.00

13 15 武田　侑大 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 47.55 47.55 0.00 0.00 0.00

14 12 谷岡　小羽音 ビエラ 日本中央競馬会　京都競馬場 48.31 48.31 0.00 0.00 0.00

15 10 松本　砂稚子 ワンダークンナパー 岡山乗馬倶楽部 48.52 48.52 0.00 0.00 0.00

16 22 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 48.70 48.70 0.00 0.00 0.00

17 17 原田　孝 クルス・デル・スール ライディングクラブ　トゥインクル 49.25 49.25 0.00 0.00 0.00

18 32 宮保　里恵 シオレント ハーモニーファーム野のはな 49.50 49.50 0.00 0.00 0.00

19 13 瀬戸　祐樹 ストロベリー エンゼル乗馬クラブ 50.41 50.41 0.00 0.00 0.00

20 28 田中　頌平 プラトン 岡山乗馬倶楽部 50.86 50.86 0.00 0.00 0.00

21 31 松浦　弘子 セシル・シャンベルタン 成田乗馬クラブ 54.72 54.72 0.00 0.00 0.00

22 33 木津　秀樹 ケレシンボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 43.18 43.18 0.00 4.00 4.00

市橋　知瑳

第２０競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル
(８０ｃｍ・基準表Ａ準拠・ローカルルール)

2022/9/25 14:03
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 29 石井　晴夏 ライラ 苅谷乗馬クラブ ↑ 47.60 47.60 0.00 4.00 4.00

23 38 蒔田　郁人 プラトン 岡山乗馬倶楽部 ↓ 47.60 47.60 0.00 4.00 4.00

25 3 植木　緑 クロノディア 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 51.53 51.53 0.00 4.00 4.00

26 27 香川　千佳 バジガクアトラス ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 53.61 53.61 0.00 4.00 4.00

27 24 上茶谷　利佳子 ピースアンドカーム  月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 56.05 56.05 1.00 4.00 5.00

28 14 河井　空音 アズライト・ラニ ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 57.83 57.83 2.00 4.00 6.00

29 19 大浦　芳裕 アスヘノトビラ ウィングファーム ↓ ↓ 41.53 41.53 0.00 8.00 8.00

30 37 久保　享子 テンシノザール MRC乗馬クラブ広島 63.76 63.76 8.00 0.00 8.00

31 9 久保　享子 リーゼントマン MRC乗馬クラブ広島 ↑↑ ↓ ↓ 75.27 75.27 20.00 16.00 36.00

E 5 宮崎　繁雄 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権

E 30 緒方　紘人 ネオヴィーナス ライディングクラブ　トゥインクル ↑E:障害間45秒超過のため失権

WD 34 渡辺　さやか キャノンストーム 鳥取県馬術連盟

ＯP 1 清水　茜 リュカヴィクトル ホースファームエルミオーレ豊田 54.43 54.43 0.00 0.00 0.00

OP 4 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル 45.65 45.65 0.00 0.00 0.00

OP 6 田中　頌平 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 47.10 47.10 0.00 0.00 0.00

OP 7 岩上　洋子 クルス・デル・スール ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 60.76 60.76 5.00 4.00 9.00

OP 8 中野　正幸 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 45.64 45.64 0.00 0.00 0.00
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全長 350m Date Time

速度 325m/分

規程タイム 65秒 Signature                      　　　　　　　　　 

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 20 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 44.88 44.88 0.00 0.00 0.00

2 10 尾野　善尚 クレイジーコーラル ホースファームエルミオーレ豊田 46.68 46.68 0.00 0.00 0.00

3 18 小島　暁子 コンタドール ホースファームエルミオーレ豊田 47.66 47.66 0.00 0.00 0.00

4 30 松浦　弘子 セシル・シャンベルタン 成田乗馬クラブ 51.36 51.36 0.00 0.00 0.00

5 29 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 52.07 52.07 0.00 0.00 0.00

6 12 松浦　英一 ハイネケン 成田乗馬クラブ 55.56 55.56 0.00 0.00 0.00

7 11 原口　安明 ディーナ ハーモニーファーム野のはな 60.18 60.18 0.00 0.00 0.00

8 17 長尾　朱華 エアピザレー ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 45.08 45.08 0.00 4.00 4.00

9 5 福岡　ゆきは エアピザレー ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 45.72 45.72 0.00 4.00 4.00

10 6 千馬　翠莉 ビエラ 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ 47.06 47.06 0.00 4.00 4.00

11 2 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 48.03 48.03 0.00 4.00 4.00

12 27 若林　海毅 ワンンダーバライル 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ 48.39 48.39 0.00 4.00 4.00

13 26 藤井　佑樹 オスカーP K・Tステーブル ↓ 50.53 50.53 0.00 4.00 4.00

14 24 田中　頌平 キキマユ 岡山乗馬倶楽部 ↓ 50.62 50.62 0.00 4.00 4.00

15 01 中山　実奈子 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 51.08 51.08 0.00 4.00 4.00

16 8 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↑ 66.17 66.17 2.00 4.00 6.00

17 7 岩上　洋子 ヤッホーペペ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↓ 45.30 45.30 0.00 8.00 8.00

18 13 阿日塔 ナイルデセミリーA Tokaiホースパーク ↓ ↓ 48.84 48.84 0.00 8.00 8.00

19 3 原田　光 オルナ 明石乗馬協会 ↓ ↓ 49.74 49.74 0.00 8.00 8.00

20 16 織谷　梓生 リーゼントロック 日本中央競馬会　京都競馬場 ↓ ↓ 52.30 52.30 0.00 8.00 8.00

21 15 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 53.89 53.89 0.00 8.00 8.00

22 4 宮崎　唯央莉 クラッキーフィーZ エンゼル乗馬クラブ ↑ ↓ 58.63 58.63 0.00 8.00 8.00

角谷　尚久

第２１競技

みっきぃジャンプＬ－Ａ　ファイナル
(１００ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

2022/9/25 16:16
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

23 28 萩原　克貴 颯 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ ↓ 49.95 49.95 0.00 12.00 12.00

24 25 緒方　紘人 ハッシュタグ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ ↑ ↓ 64.35 64.35 0.00 12.00 12.00

E 21 近藤　三奈子 ツェレーノ 公益社団法人　神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

E 23 福島　麻衣 ノア 志方西部乗馬クラブ ↓E:落馬のため失権

WD 9 福島　順史 ノア 志方西部乗馬クラブ

WD 14 児島　麗子 ピムペルネル エンゼル乗馬クラブ

WD 19 尾崎　伸 ミックマック 明石乗馬協会

WD 22 佐藤　和子 アンタレスⅠ 苅谷乗馬クラブ

OP 1 三木　翔一朗 トーコーブリザード 明石乗馬協会 53.26 53.26 0.00 0.00 0.00


